
F.F.N. - v 0.4 - B.S. - 06/01/2005 

DÉPARTEMENT
PLONGEON

N° COMPÉTITION 5

CATEGORIE D'AGE POUSSINS

HAUTEUR 1 Mètre

SEXE Masculin

ORDRE DÉPART 4

ÉQUIPE   OU/ET  CLUB(S) PLONGEUR

Note des juges

J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

1 401 C Plongeon retourné groupé 1.5 1M 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 18.5 27.75 27.75

2 201 C Plongeon ordinaire arrière groupé 1.6 1M 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 16.5 26.40 54.15

3 301 C Plongeon renversé groupé 1.4 1M 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 18.0 25.20 79.35

4 104 C Double saut périlleux avant groupé 2.2 1M 3.0 4.0 4.0 4.0 4.0 12.0 26.40 105.75

5 203 C Saut périlleux et demi arrière groupé 2.0 1M 4.0 5.0 4.0 4.0 4.0 12.0 24.00 129.75

6

7

8

9

10

11

12

Total 129.75

Signature du juge-arbitre         ………………….……… Place 1

Total
CumuléCoef. Hauteur Total

Notes
Total
Point

PRÉNOM

N° du tour N° Plongeon Pos. Intitulé Plongeon

Thomas

FEUILLE DE PLONGEON

Championnat Provence Alpes Côte-Azur 1m & 3m
15 janvier 2006

Olympic Nice Natation (O.N.N.)

AGNAMAZIAN

26/04/1995

NOM

DATE DE NAISSANCE

E-MAIL



F.F.N. - v 0.4 - B.S. - 06/01/2005 

DÉPARTEMENT
PLONGEON

N° COMPÉTITION 5

CATEGORIE D'AGE POUSSINS

HAUTEUR 1 Mètre

SEXE Masculin

ORDRE DÉPART 2

ÉQUIPE   OU/ET  CLUB(S) PLONGEUR

Note des juges

J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

1 101 C Plongeon avant groupé 1.2 1M 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 14.5 17.40 17.40

2 201 C Plongeon ordinaire arrière groupé 1.5 1M 4.0 4.0 4.5 5.0 5.0 13.5 20.25 37.65

3 301 C Plongeon renversé groupé 1.6 1M 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 17.0 27.20 64.85

4 401 C Plongeon retourné groupé 1.4 1M 3.5 4.0 4.0 4.0 3.5 11.5 16.10 80.95

5 103 C Saut périlleux et demi avant groupé 1.6 1M 2.5 2.5 2.5 2.5 1.0 7.5 12.00 92.95

6

7

8

9

10

11

12

Total 92.95

Signature du juge-arbitre         ………………….……… Place 2

Pierre

FEUILLE DE PLONGEON

Championnat Provence Alpes Côte-Azur 1m & 3m
15 janvier 2006

Olympic Nice Natation (O.N.N.)

COTTIGNIES

06/03/1998

NOM

DATE DE NAISSANCE

E-MAIL

PRÉNOM

N° du tour N° Plongeon Pos. Intitulé Plongeon Total
CumuléCoef. Hauteur Total

Notes
Total
Point



F.F.N. - v 0.4 - B.S. - 06/01/2005 

DÉPARTEMENT
PLONGEON

N° COMPÉTITION 5

CATEGORIE D'AGE POUSSINS

HAUTEUR 1 Métre

SEXE Masculin

ORDRE DÉPART 1

ÉQUIPE   OU/ET  CLUB(S) PLONGEUR

Note des juges

J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

1 401 C Plongeon retourné groupé 1.4 1m 6.0 5.0 5.5 5.0 5.5 16.0 22.40 22.40

2 101 C Plongeon avant groupé 1.2 1m 3.0 3.0 3.5 4.0 2.0 9.5 11.40 33.80

3 201 C Plongeon arriere groupé 1.5 1m 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 13.5 20.25 54.05

4 104 C Double  saut périlleux avant groupé 2.2 1m 3.0 3.5 3.5 3.0 4.0 10.0 22.00 76.05

5 402 C Saut périlleux retourné groupé 1.6 1m 1.0 2.0 2.5 2.5 1.0 5.5 8.80 84.85

6

7

8

9

10

11

12

Total 84.85

Signature du juge-arbitre         ………………….……… Place 3

Total
CumuléCoef. Hauteur Total

Notes
Total
Point

PRÉNOM

N° du tour N° Plongeon Pos. Intitulé Plongeon

Hugo

FEUILLE DE PLONGEON

Championnat Provence Alpes Côte-Azur 1m & 3m
15 janvier 2006

A.S.MONACO

BARILARO

07/12/1995

NOM

DATE DE NAISSANCE

E-MAIL



F.F.N. - v 0.4 - B.S. - 06/01/2005 

DÉPARTEMENT
PLONGEON

N° COMPÉTITION 5

CATEGORIE D'AGE POUSSINS

HAUTEUR 1 Mètre

SEXE Masculin

ORDRE DÉPART 3

ÉQUIPE   OU/ET  CLUB(S) PLONGEUR

Note des juges

J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

1 401 C Plongeon retourné groupé 1.4 1m 5.5 4.5 5.5 5.0 5.0 15.5 21.70 21.70

2 101 C Plongeon avant groupé 1.2 1m 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 13.5 16.20 37.90

3 201 C Plongeon arrière groupé 1.5 1m 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 13.0 19.50 57.40

4 103 C Saut périlleux et demi avant groupé 1.6 1m 0.5 2.0 1.5 2.0 0.5 4.0 6.40 63.80

5 301 C Plongeon renversé groupé 1.6 1m 2.5 3.0 4.0 4.5 2.5 9.5 15.20 79.00

6

7

8

9

10

11

12

Total 79.00

Signature du juge-arbitre         ………………….……… Place 4

Dylan

FEUILLE DE PLONGEON

Championnat Provence Alpes Côte-Azur 1m & 3m
15 janvier 2006

A.S.MONACO

SOSSO

03/03/1997

NOM

DATE DE NAISSANCE

E-MAIL

PRÉNOM

N° du tour N° Plongeon Pos. Intitulé Plongeon Total
CumuléCoef. Hauteur Total

Notes
Total
Point


